
　会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
7月1日 金 284 78,784,819 284 78,784,819
7月2日 土 - - 284 78,784,819
7月3日 日 - - 284 78,784,819
7月4日 月 339 102,348,329 623 181,133,148
7月5日 火 3,113 346,675,730 3,736 527,808,878
7月6日 水 386 53,387,582 4,122 581,196,460
7月7日 木 429 97,123,386 4,551 678,319,846
7月8日 金 915 294,141,266 5,466 972,461,112
7月9日 土 - - 5,466 972,461,112
7月10日 日 - - 5,466 972,461,112
7月11日 月 3,164 327,597,334 8,630 1,300,058,446
7月12日 火 340 58,916,206 8,970 1,358,974,652
7月13日 水 1,588 132,706,761 10,558 1,491,681,413
7月14日 木 560 225,668,770 11,118 1,717,350,183
7月15日 金 1,595 674,511,523 12,713 2,391,861,706
7月16日 土 - - 12,713 2,391,861,706
7月17日 日 - - 12,713 2,391,861,706
7月18日 月 - - 12,713 2,391,861,706
7月19日 火 1,329 174,128,067 14,042 2,565,989,773
7月20日 水 4,758 513,138,088 18,800 3,079,127,861
7月21日 木 5,413 953,423,016 24,213 4,032,550,877
7月22日 金 485 215,322,864 24,698 4,247,873,741
7月23日 土 - - 24,698 4,247,873,741
7月24日 日 - - 24,698 4,247,873,741
7月25日 月 848 164,328,210 25,546 4,412,201,951
7月26日 火 489 176,962,835 26,035 4,589,164,786
7月27日 水 1,342 556,235,830 27,377 5,145,400,616
7月28日 木 6,545 784,666,797 33,922 5,930,067,413
7月29日 金 4,662 151,941,318 38,584 6,082,008,731
7月30日 土 - - 38,584 6,082,008,731
7月31日 日 - - 38,584 6,082,008,731
月計 38,584 6,082,008,731 - -

　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和４年７月分】　　　　　
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口座振込支払累計推移
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